
001 - L40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 13

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 BILLY GREY EMMA PELEGRINELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3 SARNAU GOLDEN VIRTUE ISABELLA TURCHETTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 CORRIN MISTY ANITA CAMPOMINOSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6 WOUDSTER ELISA STEFANONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 8 INDIA DE VILLANOVA AGNESE BRAMBILLA PISONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 9 JUBILON J SOFIA JAMAI MASROURE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 10 PRESIDIA ASIA LUCARIELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 12 BILLY GREY GRETA BONVENTRE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 2 ORCHID'S MUNDIAL GABRIELE BRAGHIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 7 SENNA MIA VITALI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 13 SENNA ANGELICA STUCCHI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 FULMINE ALICE ANACLERIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 KIRA MARGHERITA CARZANIGA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

002 - L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 14

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 5 FULMINE ALICE ANACLERIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6 WOUDSTER ELISA STEFANONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 8 INDIA DE VILLANOVA AGNESE BRAMBILLA PISONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 16 PRESIDIA ANGELA GRASSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 17 CAMILLA CAMILLA MASPERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 19 BELEN GIULIA TURCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 23 DERWINS BAY GIRL ASIA CHIMENTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 24 MISOEURI CHIARA FUMEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 25 QUENZO DES SABLES CECILIA GIOVANNA VICINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 26 NERINO VERONIKA FERRAKHOVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 39 WESTPARK RAZZLE DAZZLE ADELE TAMAGNINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 18 BELEN VIOLA CRISTIANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 21 SAE KREYURA CAMILLA BAGOLIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 20 ANDREA GATTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

003 - L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 18

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 24 CHIARA FUMEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 25 CECILIA GIOVANNA VICINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 18

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 30 BEATRICE GALBIATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 31 GLORIA DANIELI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 33 CHIARA SCAVONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 35 MATILDE COZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 36 BENEDETTA BERTONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 37 NICOLETTA MELOGRANA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 41 CHIARA SCRIVANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 45 MATILDE FORTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 46 EMMA MONZANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 47 ELISKA TYBLOVÀ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 50 GIORGIA GHELFI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 MATTIA FIORESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 39 ADELE TAMAGNINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 43 MARGHERITA ROSSETTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 JASMINE EL GOSAIRI VISCIDO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 34 LAURA BIANCHI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

004 - L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 28

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 51 ALICE CICCONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 52 ALESSIA AZZURRA MANTEGAZZA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 55 FIORELLA DE AMBROSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 59 SOFIA OCCHINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 62 FRANCESCA BOLESO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 64 CHIARA CAMPOLEONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 68 REBECCA ARZUFFI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 70 GIULIA AMARANTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 33 CHIARA SCAVONI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 41 CHIARA SCRIVANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 44 FEDERICA RE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 97 ALESSIO CIRILLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 105 SOFIA MARRA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 45 MATILDE FORTI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 69 EMMA BORTOLUZZO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 57 ERIKA VINCENZI 13 114,48 0,00 0,00 0,00 0,00

31 GLORIA DANIELI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 29 MILA BOATTI Partito 0,00 0,00

FC 38 MILA BOATTI Partito 0,00 0,00

FC 53 LAURA CACCO Partito 0,00 0,00
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004 - L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 28

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 54 VERONICA PIETROBELLI Partito 0,00 0,00

FC 56 CAROLINA PAGGI Partito 0,00 0,00

FC 60 GIORGIA GHELFI Partito 0,00 0,00

FC 63 ELISABETTA CHIERICATO Partito 0,00 0,00

FC 65 EMMA CATTANEO Partito 0,00 0,00

FC 96 VANESSA DEL VECCHIO Partito 0,00 0,00

FC 34 LAURA BIANCHI Partito 0,00 0,00

FC 67 DIEGO MALGRATI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

005 - LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 42

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 40 ARIANNA ARDIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 53 LAURA CACCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 58 MARIA SOLE GRAMEGNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 GIULIA GERONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 CAROLINA DI VICO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80 MATTIA VINCENZO CERIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 82 PAULINE D'AURIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 85 SONIA NAIK 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 86 ALICE GRAZIA FONSECA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 88 AURORA CINDOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 89 CECILIA MARTA SARTORI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 GRETA MALGRATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 91 MONICA FORTUNATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 92 OTTAVIA SOLINAS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 93 MATILDE SPARTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 94 LUDOVICA FORMENTINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 CRISTIAN CAPPIELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 98 CARLOTTA CAPUANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 ANGELICA LIGA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 AURORA MANDELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 SUSAN TABATA LEZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 STELLA MANFRIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 78 ANDREA VINCENZI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 83 BENEDETTA VILLATA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 84 OLGA GENERALI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 87 BEATRICE CAMPANA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 101 ELISABETTA LIGA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 106 EMMA MAGGIONI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 42

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

23 126 CHLOE TRUDDAIU 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 75 GIORGIA ANTONIAZZI 5 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 66 GINEVRA DE MATTEIS 8 109,33 0,00 0,00 0,00 0,00

31 74 SIMONA COLOMBO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 103 MARTINA ARENA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 105 SOFIA MARRA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 81 SOFIA BERTONI 14 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 VANESSA DEL VECCHIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 MARTINA DA POZZO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 ALESSIA AIROLDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 79 FRANCESCA MOGLIA Partito 0,00 0,00

FC 117 CHIARA BACCEGA Partito 0,00 0,00

FC 73 ANITA MURARO Partito 0,00 0,00

FC 112 STEPHANIE HECHTEL Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

006 - B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 25

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 118 MARGHERITA MONDO 0 51,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139 STELLA MANFRIN 0 59,67 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 SARA COLETTA 0 64,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4 82 PAULINE D'AURIA 0 72,07 0,00 0,00 0,00 0,00

5 135 SARA ZANETTI 0 73,75 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 ANNA IMPERIALI 0 75,29 0,00 0,00 0,00 0,00

7 116 VALERIA SPANO' 4 56,57 0,00 0,00 0,00 0,00

8 119 ILARIA ALFANO 4 65,33 0,00 0,00 0,00 0,00

9 132 MARTA BAUDO 4 67,53 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125 LUCREZIA PINI 4 68,89 0,00 0,00 0,00 0,00

11 121 EDOARDO ATANASIO 4 70,49 0,00 0,00 0,00 0,00

12 137 SOFIA PAPARAZZO 4 71,65 0,00 0,00 0,00 0,00

13 128 SARA MARAZZINI 4 72,01 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120 MARTINA NUZZI 4 79,40 0,00 0,00 0,00 0,00

15 131 MATTEO CIAVARRELLA 4 79,56 0,00 0,00 0,00 0,00

16 127 MARCO FAVERO 4 89,57 0,00 0,00 0,00 0,00

17 134 MATTIA FIORESE 8 52,09 0,00 0,00 0,00 0,00

18 114 NOEMI BACCHIOCCHI 8 66,21 0,00 0,00 0,00 0,00

19 126 CHLOE TRUDDAIU 8 73,78 0,00 0,00 0,00 0,00

20 130 LUDOVICA TRAVAINI 8 78,17 0,00 0,00 0,00 0,00

21 133 BEATRICE GRASSI 16 120,21 0,00 0,00 0,00 0,00

22 115 CARLOTTA GUERRISI 24 135,67 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 25

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 138 ELISA PERCARIO Partito 0,00 0,00

FC 110 ANITA MURARO Partito 0,00 0,00

FC 111 FRANCESCA MARIA SAVAROLA AVELLA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

007 - B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 29

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 129 SUSANNA SAVOLDI 0 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 GRETA MALGRATI 0 62,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 ANNALISA MOGLIA 0 68,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161 MATTIA FIORESE 0 68,74 0,00 0,00 0,00 0,00

5 123 FEDERICO EGIDIO QUARIO 0 69,16 0,00 0,00 0,00 0,00

6 114 NOEMI BACCHIOCCHI 0 70,12 0,00 0,00 0,00 0,00

7 128 SARA MARAZZINI 0 71,29 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150 VALENTINA ANDREONI 0 75,51 0,00 0,00 0,00 0,00

9 148 GIULIA BURATTI 0 75,79 0,00 0,00 0,00 0,00

10 181 SABRINA GIANOLLI 0 76,32 0,00 0,00 0,00 0,00

11 119 ILARIA ALFANO 4 65,28 0,00 0,00 0,00 0,00

12 156 ALICE RUSCONI 4 72,53 0,00 0,00 0,00 0,00

13 154 ANGELICA RIVOLTA 4 77,54 0,00 0,00 0,00 0,00

14 145 DEBORAH VAGHI 4 78,34 0,00 0,00 0,00 0,00

15 157 CHIARA ZANATA 4 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00

16 160 EMMA FALLERI 4 81,57 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120 MARTINA NUZZI 8 79,10 0,00 0,00 0,00 0,00

118 MARGHERITA MONDO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 BEATRICE FRANZETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 143 MASSIMO BORGOGLIO Partito 0,00 0,00

FC 144 MATTEO DONEGANA Partito 0,00 0,00

FC 146 MATTIA GATTI Partito 0,00 0,00

FC 147 ELETTRA BALLERINI Partito 0,00 0,00

FC 149 MARTINA BARBATO Partito 0,00 0,00

FC 153 SOFIA MENNA Partito 0,00 0,00

FC 151 ALESSIA CUPIA Partito 0,00 0,00

FC 111 FRANCESCA MARIA SAVAROLA AVELLA Partito 0,00 0,00

FC 138 ELISA PERCARIO Partito 0,00 0,00

FC 142 ANITA MURARO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

Page 5 of 17

BUSTO ARSIZIO 17-18 giugno 2023

B0* DALLA L40 ALLA C 140 CON COPERTA AL VINCITORE GP 110

CLASSIFICA

Scoring by VALENTINA
ELEUTERI
Software by FISE

18-giu-2023 21:07



008 - B110 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 B110

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 13

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 173 VITTORIA LINI 0/0 25,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 VICTORIA AIRAGHI 0/0 27,45 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 MARIA SITIA 0/18 53,83 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 CHIARA ZANATA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168 CINZIA PRELLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174 EUGENIO SAMMALI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151 ALESSIA CUPIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 170 ANDREA GATTI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 165 STEFANO NICOLODI Partito 0,00 0,00

FC 166 MICHELA TETTAMANTI Partito 0,00 0,00

FC 169 FRANCESCA MOGLIA Partito 0,00 0,00

FC 171 GIORGIA GNODI Partito 0,00 0,00

FC 167 VALENTINA RIGAMONTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

009 - C115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 13

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 186 ALLEGRA SIDONIO 0/0 22,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 GIORGIA SCOLARO 0/0 23,42 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 VITTORIA BIANCHI BAZZI 0/0 29,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179 LEONARDO LUONI 0/0 34,89 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 ANDREA ORELLI 0/0 38,55 0,00 0,00 0,00 0,00

6 182 THEA BROGGI 4 55,70 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168 CINZIA PRELLA 8 58,91 0,00 0,00 0,00 0,00

153 SOFIA MENNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 GIUSEPPE CARNOVALE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 177 STEFANO NICOLODI Partito 0,00 0,00

FC 184 QUAN GIOIA CRESPI Partito 0,00 0,00

FC 194 ROBERTO CUDIA Partito 0,00 0,00

FC 188 GIORGIA RIVA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

010 - C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 14

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 201 LUCREZIA RIZZO 0 52,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 CAROLINA PAGGI 0 54,30 0,00 0,00 0,00 0,00

3 203 GIORGIA DADDARIO 0 56,36 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 14

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

4 191 GIORGIA SCOLARO 0 60,16 0,00 0,00 0,00 0,00

5 183 SOFIA TURCONI 0 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 MARTA GAION 0 60,88 0,00 0,00 0,00 0,00

7 199 ALESSIA LEILA RAMPONI 0 61,38 0,00 0,00 0,00 0,00

8 196 LUCREZIA FORBICE 0 63,87 0,00 0,00 0,00 0,00

9 197 GIORGIA SCOLARO 0 64,41 0,00 0,00 0,00 0,00

10 193 CHIARA GORONE 0 66,59 0,00 0,00 0,00 0,00

11 355 LAURA MOSCA 8 69,55 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 192 ANITA MURARO Partito 0,00 0,00

FC 194 ROBERTO CUDIA Partito 0,00 0,00

FC 198 GIORGIA RIVA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

011 - C125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 2

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 206 ELENA MARTINALLI 8 68,49 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 207 FRANCESCA MARIA SAVAROLA AVELLA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

012 - C130 A FASI SPECIALE - SI CONTINUA IN II FASE QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 C130

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 13

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 214 MATTEO CORNAGGIA MEDICI 0/0 33,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 27 EMANUELE MASSIMILIANO BIANCHI 0/0 35,64 0,00 0,00 0,00 0,00

3 15 EMANUELE MASSIMILIANO BIANCHI 0/0 37,38 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 ASIA BEATRICE PORRINI 0/0 37,38 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218 GIORGIA RIVA 0/0 37,85 0,00 0,00 0,00 0,00

6 217 SARA D'ANGELA 0/0 42,11 0,00 0,00 0,00 0,00

7 220 ALESSIA STEFANI 0/4 34,71 0,00 0,00 0,00 0,00

8 216 CARLOTTA PEDRON 4/0 34,92 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215 GAIA RIVA 4/0 36,50 0,00 0,00 0,00 0,00

10 213 VALENTINA GIORGIA PEDERZANI 0/4 36,88 0,00 0,00 0,00 0,00

11 210 CRISTINA SILVA 0/8 32,65 0,00 0,00 0,00 0,00

12 211 ANDREA TROMBETTA 8/4 40,46 0,00 0,00 0,00 0,00

219 SARA CATALANO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
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013 - C135 A FASI SPECIALE - SI CONTINUA IN II FASE - QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 C135

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 3

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 140 EMANUELE MASSIMILIANO BIANCHI 0/0 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224 BEATRICE BRASCA 0/4 37,48 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 FRANCESCA MARIA SAVAROLA AVELLA 8/4 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

015 - L40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 19

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 EMMA PELEGRINELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 GABRIELE BRAGHIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 ANITA CAMPOMINOSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 5 ALICE ANACLERIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 9 SOFIA JAMAI MASROURE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 10 ASIA LUCARIELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 11 MARGHERITA CARZANIGA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 13 ANGELICA STUCCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 GAIA DELLA ROCCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 FEDERICO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 ALESSIA RIZZO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 LETIZIA BRUZZESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 GAIA ALBONICO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 AMELIA SOFFIENTINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 12 GRETA BONVENTRE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 235 ELISA ZANCO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 232 CATERINA SALIBBA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 MIA VITALI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 227 LAURA LUPI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

016 - L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 24

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 22 VALERIA TACCINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 23 ASIA CHIMENTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 24 CHIARA FUMEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 39 ADELE TAMAGNINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 FEDERICO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 GAIA ALBONICO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 ALESSANDRO SCODRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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016 - L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 24

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 240 ZOE DALLE CARBONARE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 CAMILLA GUMIERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 LUDOVICA BOLLINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 ANNA MERLOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 IRENE DIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 LUCREZIA VOLPI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 ALICE MONIGA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 GIOIA TEANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 REBECCA DI PAOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 VALENTINA CAZANAVE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 MARIA CLEMENTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 232 CATERINA SALIBBA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 241 ELISA LANDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 243 NINA CACCIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 247 MARTINA FERRARI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 20 ANDREA GATTI Partito 0,00 0,00

FC 227 LAURA LUPI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

017 - L60 PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 34

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 16 ANGELA GRASSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 18 VIOLA CRISTIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 19 GIULIA TURCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 21 CAMILLA BAGOLIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 24 CHIARA FUMEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 26 VERONIKA FERRAKHOVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 39 ADELE TAMAGNINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 42 JASMINE EL GOSAIRI VISCIDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 45 MATILDE FORTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 46 EMMA MONZANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 50 GIORGIA GHELFI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 JASMINE EL GOSAIRI VISCIDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 BENEDETTA SANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 ELISA LANDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 NINA CACCIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 MARTINA FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 ALICE MONIGA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 ARIANNA DI GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 GAIA CATTANEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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017 - L60 PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 34

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 258 BEATRICE SANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 ALICE VANNA TOTIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 JADE ANNA RUGARLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 NOA DARMON THOMAS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 CAMILLA MAZZARINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 BIANCA ZOE MAGGIONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 CECILIA AVAGLIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 ALESSIA FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 KRISTINA TERZIEVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 ANGELICA CASALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 17 CAMILLA MASPERO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 260 EMMA AMBROSETTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 271 MARTINA GIORGETTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 262 SARA MIJAJLOVIC 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 265 ASIA TALAJ Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
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018 - L70 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 L70

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 42

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 43 MARGHERITA ROSSETTI 0 59,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261 JADE ANNA RUGARLI 0 59,96 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 MARTINA MAGNI 0 61,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 BIANCA ZOE MAGGIONI 0 64,21 0,00 0,00 0,00 0,00

5 285 FRIDA FUMAGALLI 0 64,35 0,00 0,00 0,00 0,00

6 70 GIULIA AMARANTE 0 65,33 0,00 0,00 0,00 0,00

7 286 CAMILLA BREVEGLIERI 0 67,43 0,00 0,00 0,00 0,00

8 41 CHIARA SCRIVANO 0 69,50 0,00 0,00 0,00 0,00

9 33 CHIARA SCAVONI 0 72,09 0,00 0,00 0,00 0,00

10 30 BEATRICE GALBIATI 0 73,05 0,00 0,00 0,00 0,00

11 288 SOFIA ZANZI 0 75,03 0,00 0,00 0,00 0,00

12 62 FRANCESCA BOLESO 0 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00

13 287 VIRGINIA SIGNORILE 0 77,50 0,00 0,00 0,00 0,00

14 279 NADINE CAZZANI 0 83,28 0,00 0,00 0,00 0,00

15 277 SHARON BRIGANTE 0 83,96 0,00 0,00 0,00 0,00

16 292 ALESSANDRO PEDRONI 0 85,52 0,00 0,00 0,00 0,00

17 280 GRETA DE NADAL MALINVERNI 0 91,90 0,00 0,00 0,00 0,00

18 269 KRISTINA TERZIEVA 4 63,83 0,00 0,00 0,00 0,00

19 44 FEDERICA RE 4 72,49 0,00 0,00 0,00 0,00

20 278 SIMONE BONATI 4 76,82 0,00 0,00 0,00 0,00

21 283 NICOLE DONATI 4 79,04 0,00 0,00 0,00 0,00
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018 - L70 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 L70

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 42

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

22 35 MATILDE COZZI 4 79,57 0,00 0,00 0,00 0,00

23 301 EMMA RUSSO 4 84,56 0,00 0,00 0,00 0,00

24 45 MATILDE FORTI 4 89,72 0,00 0,00 0,00 0,00

25 289 ANNA TAJE 6 101,40 0,00 0,00 0,00 0,00

26 52 ALESSIA AZZURRA MANTEGAZZA 8 61,64 0,00 0,00 0,00 0,00

27 270 ANGELICA CASALE 8 85,58 0,00 0,00 0,00 0,00

28 31 GLORIA DANIELI 15 120,17 0,00 0,00 0,00 0,00

37 NICOLETTA MELOGRANA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 MARGHERITA CASALE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 ARIANNA MARTINELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 GIULIO MARIA GRANDE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 REBECCA ARZUFFI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 34 LAURA BIANCHI Partito 0,00 0,00

FC 38 MILA BOATTI Partito 0,00 0,00

FC 60 GIORGIA GHELFI Partito 0,00 0,00

FC 65 EMMA CATTANEO Partito 0,00 0,00

FC 107 PATRIZIA ZUCCHI Partito 0,00 0,00

FC 274 KATIA FRADA Partito 0,00 0,00

FC 281 CARLOTTA REGATTIERI Partito 0,00 0,00

FC 298 AURORA LONATI Partito 0,00 0,00

FC 67 DIEGO MALGRATI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

019 - LB80 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 LB80

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 66

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 85 SONIA NAIK 0 54,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 ANGELICA LIGA 0 56,49 0,00 0,00 0,00 0,00

3 88 AURORA CINDOLO 0 57,89 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 AURORA MANDELLI 0 60,44 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126 CHLOE TRUDDAIU 0 61,88 0,00 0,00 0,00 0,00

6 58 MARIA SOLE GRAMEGNA 0 64,13 0,00 0,00 0,00 0,00

7 82 PAULINE D'AURIA 0 64,24 0,00 0,00 0,00 0,00

8 40 ARIANNA ARDIANI 0 64,73 0,00 0,00 0,00 0,00

9 101 ELISABETTA LIGA 0 64,95 0,00 0,00 0,00 0,00

10 63 ELISABETTA CHIERICATO 0 66,89 0,00 0,00 0,00 0,00

11 287 VIRGINIA SIGNORILE 0 66,99 0,00 0,00 0,00 0,00

12 94 LUDOVICA FORMENTINI 0 67,19 0,00 0,00 0,00 0,00

13 298 AURORA LONATI 0 67,87 0,00 0,00 0,00 0,00

14 83 BENEDETTA VILLATA 0 68,28 0,00 0,00 0,00 0,00

15 80 MATTIA VINCENZO CERIOTTI 0 69,01 0,00 0,00 0,00 0,00
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019 - LB80 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 LB80

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 66

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

16 309 CLAUDIA VETA NEECKE 0 70,11 0,00 0,00 0,00 0,00

17 288 SOFIA ZANZI 0 70,83 0,00 0,00 0,00 0,00

18 91 MONICA FORTUNATO 0 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 93 MATILDE SPARTI 0 72,47 0,00 0,00 0,00 0,00

20 29 MILA BOATTI 0 72,61 0,00 0,00 0,00 0,00

21 97 ALESSIO CIRILLI 0 72,74 0,00 0,00 0,00 0,00

22 65 EMMA CATTANEO 0 74,81 0,00 0,00 0,00 0,00

23 102 ALESSIA AIROLDI 0 75,26 0,00 0,00 0,00 0,00

24 86 ALICE GRAZIA FONSECA 0 75,72 0,00 0,00 0,00 0,00

25 53 LAURA CACCO 0 78,57 0,00 0,00 0,00 0,00

26 296 GIULIA NAPOLI SPATAFORA 0 79,05 0,00 0,00 0,00 0,00

27 299 GINEVRA PANTE' 0 80,79 0,00 0,00 0,00 0,00

28 72 MARTA STUCCHI 0 81,38 0,00 0,00 0,00 0,00

29 307 CAMILLA DE ROSA 0 82,49 0,00 0,00 0,00 0,00

30 308 ELISA OLIVETO 0 82,68 0,00 0,00 0,00 0,00

31 87 BEATRICE CAMPANA 0 85,40 0,00 0,00 0,00 0,00

32 98 CARLOTTA CAPUANO 4 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00

33 302 TOMMASO MATTEO DELL'ORTO 4 58,65 0,00 0,00 0,00 0,00

34 286 CAMILLA BREVEGLIERI 4 63,06 0,00 0,00 0,00 0,00

35 95 CRISTIAN CAPPIELLO 4 67,86 0,00 0,00 0,00 0,00

36 41 CHIARA SCRIVANO 4 70,04 0,00 0,00 0,00 0,00

37 77 CAROLINA DI VICO 4 75,60 0,00 0,00 0,00 0,00

38 76 GIULIA GERONI 4 78,62 0,00 0,00 0,00 0,00

39 283 NICOLE DONATI 4 86,61 0,00 0,00 0,00 0,00

40 92 OTTAVIA SOLINAS 4 88,82 0,00 0,00 0,00 0,00

41 89 CECILIA MARTA SARTORI 4 89,95 0,00 0,00 0,00 0,00

42 305 GINEVRA SANFILIPPO 4 90,51 0,00 0,00 0,00 0,00

43 74 SIMONA COLOMBO 4 90,91 0,00 0,00 0,00 0,00

44 294 MARCO POLCARI 5 98,32 0,00 0,00 0,00 0,00

45 310 VALENTINA VILLA 6 100,29 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300 MATILDE PROVASOLI 6 102,46 0,00 0,00 0,00 0,00

47 103 MARTINA ARENA 8 56,90 0,00 0,00 0,00 0,00

48 297 BEATRICE BUZZI 8 68,83 0,00 0,00 0,00 0,00

49 295 PAOLA MARZOTTO 8 69,82 0,00 0,00 0,00 0,00

50 304 GIUSEPPE MESSINA 8 84,67 0,00 0,00 0,00 0,00

51 292 ALESSANDRO PEDRONI 8 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00

52 79 THEA CACCIA 18 117,33 0,00 0,00 0,00 0,00

51 ALICE CICCONE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 CHIARA CAMPOLEONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 GRETA MALGRATI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 MARTINA DA POZZO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 SOFIA MARRA Elim. 80,18 0,00 0,00 0,00 0,00

106 EMMA MAGGIONI Elim. 57,25 0,00 0,00 0,00 0,00
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019 - LB80 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 LB80

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 66

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

282 ARIANNA MARTINELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 ILARIA PEZZANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 OLGA GENERALI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 56 CAROLINA PAGGI Partito 0,00 0,00

FC 293 CHRISTIAN GALLI Partito 0,00 0,00

FC 274 KATIA FRADA Partito 0,00 0,00

FC 306 VITTORIA BIANCHI BAZZI Partito 0,00 0,00

FC 54 VERONICA PIETROBELLI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

020 - B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 B90

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 32

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 121 EDOARDO ATANASIO 0/0 28,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 82 PAULINE D'AURIA 0/0 29,35 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 IVANA BUSNELLI 0/0 29,36 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322 MARTINA LA CIACERA 0/0 30,57 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130 LUDOVICA TRAVAINI 0/0 32,73 0,00 0,00 0,00 0,00

6 317 AURORA LAUDANI 0/0 33,75 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319 GHERARDO MARIA ALESSANDRO LENZI 0/0 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 127 MARCO FAVERO 0/0 36,70 0,00 0,00 0,00 0,00

9 299 GINEVRA PANTE' 0/0 37,03 0,00 0,00 0,00 0,00

10 318 LAURA MOMBELLI 0/4 25,51 0,00 0,00 0,00 0,00

11 334 ANNA COLOMBO 0/4 27,49 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136 ANNA IMPERIALI 0/4 33,38 0,00 0,00 0,00 0,00

13 137 SOFIA PAPARAZZO 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 86 ALICE GRAZIA FONSECA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 115 CARLOTTA GUERRISI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 132 MARTA BAUDO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 316 BIANCA ANNA EMMA TASSALINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 320 GIADA IANNELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 126 CHLOE TRUDDAIU 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 134 MATTIA FIORESE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 139 STELLA MANFRIN 11 72,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22 133 BEATRICE GRASSI 13 83,12 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 14 ROBERTO NOCERINO Partito 0,00 0,00

FC 73 ANITA MURARO Partito 0,00 0,00

FC 124 VITTORIA BIANCHI BAZZI Partito 0,00 0,00

FC 141 EMANUELE MASSIMILIANO BIANCHI Partito 0,00 0,00

FC 314 ANTONELLA IANNOTTA Partito 0,00 0,00

FC 293 CHRISTIAN GALLI Partito 0,00 0,00
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020 - B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 B90

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 32

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 110 ANITA MURARO Partito 0,00 0,00

FC 112 STEPHANIE HECHTEL Partito 0,00 0,00

FC 117 CHIARA BACCEGA Partito 0,00 0,00

FC 109 VITTORIA BIANCHI BAZZI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

021 - B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 33

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 155 ANNALISA MOGLIA 0/0 24,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 ILARIA ALFANO 0/0 26,11 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 ANGELICA RIVOLTA 0/0 26,51 0,00 0,00 0,00 0,00

4 122 SARA COLETTA 0/0 28,45 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 EMMA FALLERI 0/0 29,07 0,00 0,00 0,00 0,00

6 161 MATTIA FIORESE 0/0 29,19 0,00 0,00 0,00 0,00

7 128 SARA MARAZZINI 0/0 30,24 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 BEATRICE FANCOLI 0/0 30,83 0,00 0,00 0,00 0,00

9 148 GIULIA BURATTI 0/0 31,46 0,00 0,00 0,00 0,00

10 71 CARLOTTA PERAZZI 0/0 31,84 0,00 0,00 0,00 0,00

11 157 CHIARA ZANATA 0/0 32,22 0,00 0,00 0,00 0,00

12 333 ARIANNA SPREAFICO 0/0 33,17 0,00 0,00 0,00 0,00

13 156 ALICE RUSCONI 0/0 33,61 0,00 0,00 0,00 0,00

14 159 BEATRICE FRANZETTI 0/0 33,75 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120 MARTINA NUZZI 0/0 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00

16 331 FRANCESCA MARTINA BASSAN 0/0 37,02 0,00 0,00 0,00 0,00

17 49 SARA CORNACCHIA 0/0 38,22 0,00 0,00 0,00 0,00

18 121 EDOARDO ATANASIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 129 SUSANNA SAVOLDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 145 DEBORAH VAGHI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 319 GHERARDO MARIA ALESSANDRO LENZI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 328 DENISE ZAMBONIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 330 LIVIA GIULIA TORREGGIANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 334 ANNA COLOMBO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 329 MARGHERITA GIOVANNA OSNAGO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 332 GAIA OLIVETO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 SARA ZANETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 149 MARTINA BARBATO Partito 0,00 0,00

FC 138 ELISA PERCARIO Partito 0,00 0,00

FC 325 UMBERTO GAETI Partito 0,00 0,00

FC 326 ELENA GALIMBERTI Partito 0,00 0,00

FC 327 GIORGIA RIVA Partito 0,00 0,00
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021 - B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 33

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 142 ANITA MURARO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

022 - B110 MISTA SPECIALE - GP BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 B110

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 18

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 152 VICTORIA AIRAGHI 0/0 34,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 VALENTINA ANDREONI 0/0 36,25 0,00 0,00 0,00 0,00

3 181 SABRINA GIANOLLI 0/4 35,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4 331 FRANCESCA MARTINA BASSAN 0/4 40,89 0,00 0,00 0,00 0,00

5 338 FEDERICO BERTIN 4/4 34,11 0,00 0,00 0,00 0,00

6 173 VITTORIA LINI 4 68,33 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120 MARTINA NUZZI 4 68,94 0,00 0,00 0,00 0,00

8 339 MARTINO CORIO 4 72,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 341 VITTORIA CAMPONOVO 4 74,50 0,00 0,00 0,00 0,00

10 174 EUGENIO SAMMALI 8 74,61 0,00 0,00 0,00 0,00

11 123 FEDERICO EGIDIO QUARIO 16 63,19 0,00 0,00 0,00 0,00

12 172 MARIA SITIA 22 91,53 0,00 0,00 0,00 0,00

170 ANDREA GATTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 SOFIA SCACCABAROZZI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 VALERIE VECCHIETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 143 MASSIMO BORGOGLIO Partito 0,00 0,00

FC 144 MATTEO DONEGANA Partito 0,00 0,00

FC 146 MATTIA GATTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

023 - C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 20

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 187 VITTORIA BIANCHI BAZZI 0 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 GIORGIA GNODI 0 65,28 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333 ARIANNA SPREAFICO 0 65,42 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169 FRANCESCA MOGLIA 0 67,49 0,00 0,00 0,00 0,00

5 348 CHIARA BELLUMORE 0 70,02 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344 CRISTINA SILVA 0 75,96 0,00 0,00 0,00 0,00

7 349 JESSICA ASNAGHI 4 57,91 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 BEATRICE FANCOLI 4 65,02 0,00 0,00 0,00 0,00

9 347 STEFANO FRIGERIO 4 68,46 0,00 0,00 0,00 0,00

10 341 VITTORIA CAMPONOVO 4 74,18 0,00 0,00 0,00 0,00
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023 - C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 20

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

11 351 LAURA PIROLA 8 58,71 0,00 0,00 0,00 0,00

12 168 CINZIA PRELLA 12 60,70 0,00 0,00 0,00 0,00

13 180 GIUSEPPE CARNOVALE 16 66,33 0,00 0,00 0,00 0,00

14 339 MARTINO CORIO 17 86,59 0,00 0,00 0,00 0,00

182 THEA BROGGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 ALLEGRA SIDONIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 BARBARA GASPARINI MORBELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 GAIA NICOLELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 194 ROBERTO CUDIA Partito 0,00 0,00

FC 345 JACOPO ZAFFERRI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

024 - C120 A FASI SPECIALE - SI CONTINUA IN II FASE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 C120

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 11

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 185 GIORGIA SCOLARO 0/0 23,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 LUCREZIA RIZZO 0/0 24,25 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 MARTA GAION 0/0 25,36 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 VALENTINA PAOLINELLI 0/0 26,85 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 LUCREZIA FORBICE 0/0 29,92 0,00 0,00 0,00 0,00

6 183 SOFIA TURCONI 4/0 26,26 0,00 0,00 0,00 0,00

7 197 GIORGIA SCOLARO 4/4 29,46 0,00 0,00 0,00 0,00

8 356 SVEVA REGUSINI 4/4 29,58 0,00 0,00 0,00 0,00

347 STEFANO FRIGERIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 184 QUAN GIOIA CRESPI Partito 0,00 0,00

FC 192 ANITA MURARO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

025 - C125 A FASI SPECIALE - SI CONTINUA IN II FASE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 C125

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 7

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 203 GIORGIA DADDARIO 0/0 24,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 206 ELENA MARTINALLI 0/0 27,61 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356 SVEVA REGUSINI 0/0 28,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4 193 CHIARA GORONE 0/0 29,75 0,00 0,00 0,00 0,00

5 202 CAROLINA PAGGI 0/4 24,31 0,00 0,00 0,00 0,00

6 191 GIORGIA SCOLARO 8/0 26,03 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 359 CECILIA BRENNA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI
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Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

026 - C130 A TEMPO QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 3

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 28 EMANUELE MASSIMILIANO BIANCHI 0 84,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 ANDREA ORELLI 5 90,65 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 ROBERTO CUDIA 24 83,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

029 - BARRIERE A TERRA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 17 giugno 2023 Barriere a Terra

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 2

Altezza: 10

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 3 ISABELLA TURCHETTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 EDOARDO BETTELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI

030 - BARRIERE A TERRA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 18 giugno 2023 Barriere a Terra

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 1

Altezza: 10

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 365 EDOARDO BETTELLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente LUCIA FILITTO   ELISA COLNAGHI   EDOARDO MASCHERONI   ERIC HENKEL SANDERSEN   MARIA GIOVANNA VIGNATI
VALENTINA ZUCCHINALI
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